
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CIULLI  PARATORE” 

     SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via F. Verrotti 44 – PENNE (PE) – Tel. 085/8279537  

              C.F. 80006810685 – C. M. PEIC80500B 

                  e-mail: peic80500b@istruzione.it          peic80500b@pec.istruzione.it           

 

  
 

 

Al personale docente 

  All’ albo  

Agli atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’ Istituto provvisorie personale DOCENTE per l’a.s.2024/25. 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO il decreto di dimensionamento della rete scolastica stabilito dalla Regione Abruzzo a decorrere dall’ 

a.s. 2024/25 che, tra l’altro, dispone l’unificazione dell’ I.C. M.Giardini di Penne e l’I.C.L.Ciulli Paratore di 

Penne per la costituzione di un unico Istituto Comprensivo “Mario Giardini-Laura Ciulli Paratore” di Penne; 

VISTA la nota Prot.n.5754 del 11/03/2024 trasmessa dall’ Ambito Territoriale di Chieti-Pescara che contiene 

indicazioni operative; 

VISTO il CCNI sulla mobilità sottoscritto in data 18/05/2022 valevole per il triennio 2022/2025,  

D I S P O N E 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’ Albo Pretorio, delle graduatorie provvisorie d’ 

Istituto del personale DOCENTE, relative a ciascuna classe di concorso.  

Tali graduatorie verranno utilizzate per la formulazione di  graduatorie uniche, per classi di concorso, tra le 

due scuole interessate dal dimensionamento ai fini dell’ individuazione del personale titolare perdente 

posto in caso di soprannumerarietà per l’ anno scolastico 2024/2025.   

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla pubblicazione. 

                           

 

 

 

 




